
APTAUJA vecākiem 
2023./2024. m.g.

2024. gada 30. aprīlis (e-klasē anonīmi)



Piedalījās:

• 1. - 3. klašu posmā (296 skolēni) no 551 – 290 jeb 52%

• 4. - 6. klašu posmā (277 skolēni) no 469 – 273 jeb 58%

• 7. - 9. klašu posmā (291 skolēni) no 510 – 205 jeb 40%

• 10. - 12. klašu posmā (50 skolēni) no 87 – 39 jeb 44%

• KOPĀ: (914 skolēni) no 1617 – 807 jeb 49%



Kā vērtējat 2023./2024.m.g.mācību darbu.

28

6

3
2

0

5

10

15

20

25

30

Esmu apmierināts Daļēji apmierināts Neapmierināts Nav viedokļa

10.-12.klases

196

85

7 2
0

50

100

150

200

250

Esmu apmierināts Daļēji apmierināts Neapmierināts Nav viedokļa

1.-3.klases

179

87

4 3

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Esmu apmierināts Daļēji apmierināts Neapmierināts Nav viedokļa

4. - 6. klases

94 94

9 8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Esmu apmierināts Daļēji apmierināts Neapmierināts Nav viedokļa

7. - 9. klases



Kā vērtējat 2023. / 2024. m.g. skolā piedāvāto 
ārpusstundu pasākumu daudzumu.

251

22 17

0

50

100

150

200

250

300

Bija pietiekoši Bija nepietiekoši Cits variants

1.-3.klases

176

14 15

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Bija pietiekoši Bija nepietiekoši cits variants

7.-9.klases

235

26
14

0

50

100

150

200

250

Bija pietiekoši Bija nepietiekoši cits variants

4.-6.klases

34

4

1

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Bija pietiekoši Bija nepietiekoši Cits variants

10. - 12. klase



Kā vērtējat ārpusstundu pasākumu nepieciešamību un aktualitāti.

32

6

1

0

5

10

15

20

25

30

35

Bija aktuāli un nepieciešami Nebija aktuāli cits variants

10.-12.klases

225

32
16

0

50

100

150

200

250

Bija aktuāli un
nepieciešami

Nebija aktuāli cits variants

4.-6.klases

163

25
17

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Bija aktuāli un
nepieciešami

Nebija aktuāli cits variants

7.-9.klases

245

29
16

0

50

100

150

200

250

300

Bija aktuāli un nepieciešami Nebija aktuāli Cits variants

1. - 3. klases



2023./2024. m.g. skolā foto pakalpojumu veica firma SIA ANGELS.

30

3

6

0

5

10

15

20

25

30

35

Apmierināja Neapmierināja Labprāt izmantotu citu

10.-12.klase

235

12

43

0

50

100

150

200

250

Apmierināja Neapmierināja Labprāt
izmantotu citu

1.-3.klases

162

11

32

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Apmierināja Neapmierināja Labprāt izmantotu
citu

7.-9.klases

226

19 28

0

50

100

150

200

250

Apmierināja Neapmierināja Labprāt
izmantotu citu

4.-6.klases



Skolā tika piedāvātas lekcijas vecākiem par 
IT jomu, karjeras iespējām, mobingu.

46

116

15

28

0

20

40

60

80

100

120

140

Piedalījos Nepiedalījos Daļēji piedalījos Neinteresē

7.-9.klases

5

201

30 37

0

50

100

150

200

250

Piedalījos Nepiedalījos Daļēji piedalījos Neinteresē

4.-6.klases

8

228

25 29

0

50

100

150

200

250

Piedalījos Nepiedalījos Daļēji piedalījos Neinteresē

1.-3.klases

3

34

2
0

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Piedalījos Nepiedalījos Daļēji piedalījos Neinteresē

10.-12.klases



No janvāra ir citādāka ēdināšanas sistēma.

27

6

2
4

0

5

10

15

20

25

30

Apmierina Daļēji apmierina Neapmierina Nav viedokļa

10.-12.klase

82
78

37

8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Apmierina Daļēji apmierina Neapmierina Nav viedokļa

7.-9.klases

221

28 33

8

0

50

100

150

200

250

Apmierina Daļēji apmierina Neapmierina Nav viedokļa

1.-3.klases

176

67

24

6

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Apmierina Daļēji apmierina Neapmierina Nav viedokļa

4.-6.klases



Vai esmu pārrunājis mācību un audzināšanas jautājumus ar 
bērna klases audzinātāju vai mācību priekšmeta skolotāju.

5

34

0
0

5

10

15

20

25

30

35

40

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

10.-12.klase

31

141

33

0

20

40

60

80

100

120

140

160

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

7.-9.klases

57

183

33

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

4.-6.klases

65

194

31

0

50

100

150

200

250

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

1.-3.klases



Vai esmu pārrunājis mācību un audzināšanas jautājumus ar 
skolas administrāciju.

1

6

32

0

5

10

15

20

25

30

35

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

10.-12.klase

7
19

179

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

7.-9.klases

9
25

239

0

50

100

150

200

250

300

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

4.-6.klases

10 15

265

0

50

100

150

200

250

300

Jā, vairākkārt Jā, līdz 2 reizēm Nē

1.-3.klases



Aktualitātēm e-klasē sekoju:

15

19

5

0
0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Katru dienu Reizi nedēļā Reizi mēnesī Neizmantoju e-klasi

10.-12.klase

265

19
6 0

0

50

100

150

200

250

300

Katru dienu Reizi nedēļā Reizi mēnesī Neizmantoju e-klasi

1.-3.klases
232

24 17
0

0

50

100

150

200

250

Katru dienu Reizi nedēļā Reizi mēnesī Neizmantoju e-klasi

4.-6.klases

135

47

23

0
0

20

40

60

80

100

120

140

160

Katru dienu Reizi nedēļā Reizi mēnesī Neizmantoju e-klasi

7.-9.klases



Ieteikumi jaunajam mācību gadam 
(konspektīvi).



Mācību darbs

• Vēlams valodu, dizaina, vizuālās, mūzikas, sporta, datorikas, 
bioloģijas, ķīmijas, matemātikas skolotājiem reāli izvērtēt savu 
pārbaudes darbu un darbu stundā vērtēšanas sistēmu. 

• Vai nav pārāk augstu pacelta vērtēšana. Nesekmība grauj gan 
skolēna, gan klases vērtējumu. Pārdomāt vērtēšanas sistēmu.

• Aicinu rast iespēju piedāvāt fakultatīvās nodarbības mācību 
priekšmetu padziļinātai apguvei.

• Sportā sportot un zīmēšanā zīmēt, nevis teoriju rakstīt.. kā vecajos 
labajos laikos.

• Lai ir grāmatas, no kā mācīties bērniem, un svešvalodās arī diski 
lai labāk dzirdētu izrunu. 

• Attīstīt digitālās grāmatas un platformu pieejamību.

• Sakārtot mācību materiālu normālu pieejamību grāmatu veidā, 
nevis darba lapas vai interneta vietnēs.

• Mazāk mājasdarbi, vairāk darbs stundā.

• Plānot vairāk praktisku nodarbību, vielas apgūšanai.

• Plānot vairāk valodu un matemātikas stundas.

• Tā turpināt, lai veicas!

• Īstenot iespēju sadalīt klases pēc spējām un interesēm.

• Nedalīt, nejaukt klases sastāvu, lai nemainās klases audzinātāja.

• Nodrošināt katrai klasei savu klases audzinātāju.

• Sekmēt lasītprasmi.

• Iesaistīt vairāk vecākus kas var palīdzēt dažādos mācību 
priekšmetos.

• Pievērst uzmanību lasītprasmei, vairāk obligāto literatūru.

• Precīzāk norādīt mājās uzdoto, ierakstīt to laicīgi.

• Izturību skolotājiem, dot vairāk mājasdarbu.

• Ļoti patika, ka ir stundas pa blokiem, īpaši sports. Nepieciešams 
vairāk!

• Stundu sarakstā sportu katru dienu.

• Ja atbrīvojums no sporta, nodrošināt citu mācību stundu.

• Lai veicas īstenot izmaiņas un «mācīt» arī vecākus, ka viss iet uz 
priekšu, viss attīstās, metodes, prasības utt. mainās.



Ārpusstundu aktivitātes

• Paldies par dažādajām ārpusstundu aktivitātēm.

• Vairāk nodarbināt pēc stundām, lai skolā var pavadīt laiku līdz 
vecāki beidz darbu.

• Šādas aktivitātes nav nepieciešamas, ar to var nodarboties katrā 
ģimenē paši pēc saviem ieskatiem.

• Turpināt iesākto, ļoti priecājos par dažādiem klases pasākumiem, 
kurus organizē bērni. Tāpat patīkami, ka skola dalās sociālajos 
tīklos par aktualitātēm skolā. Paldies par šo mācību gadu!

• Rīkot pārgājienus, arī kopā ar vecākiem! 

• Turpināt iesākto, veiksmīgi sadarboties ar vecākiem, organizēt 
efektīvu mācību procesu, piedāvāt dažādus pasākumus skolēniem 
un vecākiem.

• Lai nebūtu tik daudz skolas pasākumu/diskotēkas/aktivitātes, taču 
nevajag pilnībā atcelt.

• Mācīt kas ir diskotēka, balle, organizēt pasākumus kopā ar 
vecākiem.

• Paldies, brīnišķīgi pasākumi, daudzveidīgi. 

• Neuzspiest obligāti piedalīties pasākumos, un tie, kuri nepiedalās, 
lai mācās.

• Skolā būtu jāmācās, bet ne jāizklaidējas.

• Paldies par informāciju par pasākumiem un aicinājumiem tajos 
iesaistīties vecākiem.

• Ļoti patika, ka bērniem ir dažādi pasākumi. Noteikti tā turpināt.

• Vairāk pasākumus dabā.

• Pasākumus, kurus organizē paši bērni.

• Daudzveidīgs pasākumu piedāvājums.



Kārtība, noteikumi…

• Neapmierina skolotāju bezdarbība, kad dzird lamuvārdu lietošanu 
klasē. Nedrīkst ļaut skolotāju apsaukāšanu.

• Būtu vēlams , lai visiem skolniekiem būtu vienādas apģērbju 
formas, lai izskatītos vienādi un disciplinēti. 

• Nodrošināt kārtību starpbrīžos. Kamēr gaidīju vecāku pārrunas, 
bērni pa skolu spēlē ķerenes un auro. Neviens tam nepievērš 
uzmanību.

• Vairāk pievērst uzmanību iekšējās kārtības noteikumiem skolā, 
mobinga jautājumiem skolēnu vidū.

• Skolā vairāk pievērst uzmanību bērnu agresijai, mobingam. 
Vēlams būtu aizliegt mobilo telefonu lietošanu.

• Paplašināt atbalsta personālu- sociālais pedagogs, psihologs. Šiem 
speciālistiem jābūt uz vietas skolā un bērniem viegli 
sasniedzamiem. Klases audzinātāja nevar risināt visas sociālā un 
psiholoģiska rakstura problēmas! Skolā ir daudz sociālo, atkarību 
raisošo vielu lietošanas problēmu - bļaušana, morāles lasīšana sen 
jau nelīdz! Iespējams, jāiepērk atbilstošas programmas vai 
jāpaplašina to loks. Skola teiks - mēs jau darām! Bet fakti liecina-
kaut kas pietrūkst, īsti nedarbojas!

• Mēģināt vairāk sekot līdzi skolēnu savstarpējām attiecībām un ir 
jāuzlabo savstarpējo konfliktu risināšana.

• Domāt par smēķēšanas mazināšanu.

• Vairāk piesaistīt policistus.

• Ieviest skolas formas, kaut daļēji.

• Kontrolēt ko skolēns nes uz skolu, ar ko dalās.

• Neatļaut ēst un dzert koridoros.

• Nepieļaut iziešanu no skolas teritorijas.

• Par pārkāpumiem ziņot vecākiem, saukt uz skolu.

• Stingrākus noteikumus.

• Neļaut piedalīties stundā, ja nokavē stundu sākumu.

• Kārtības nodrošināšanā iesaistīt vecākus.

• Apbrīnas vērts ir jebkurš skolotājs, kurš mēģina noturēt 
noteikumus, jo pašreiz bērni taču var visu, sodu jau nav.



Ēdināšana

• Nodrošinot izglītojamo ēdināšanu izglītības iestādēs, ir jāievēro Ministru kabineta noteikumi Nr. 172 “Noteikumi par uztura normām 
izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”. 

Tie nosaka veselīga un līdzsvarota uztura lietošanu izglītības iestādēs un paredz uztura normas konkrētu vecumposmu bērniem. Tāpat arī 
nosaka, kurus pārtikas produktus izglītības iestādē un tās teritorijā drīkst piedāvāt papildus kompleksajai un izvēles ēdienkartei un – kurus 
nedrīkst.

SIA “Baltic Restaurants Catering”” ir  ēdināšanas uzņēmums Baltijā, kam ir 100% Latvijas kapitāls, un meitas uzņēmumi Igaunijā. Uzņēmums 
nodrošina ēdināšanu ne tikai izglītības, bet arī sociālās aprūpes iestādēs, restorānos, darbinieku ēdnīcās, uz kuģiem, viesnīcās, lidostā, slimnīcā, 
pasākumos. Kopumā tam ir 380 ēdināšanas vietas, no kurām ap 280 izglītības iestādēs.

Tiesības sniegt ēdināšanas pakalpojumu ieguva pašvaldības izsludinātajā atklātajā iepirkuma konkursā, kā to paredz MK noteikumi.

Skolas ēdnīcas apmeklējuši vecāki:

Lielā Ezera ielā – neviens;

Kanaviņu ielā  - 2

Glika ielā - 10



Paldies par iesaistīšanos, priekšlikumiem, 
ieteikumiem.

Runājam viens ar otru un nevis viens par otru!

Uz turpmāko sadarbību!


	1: APTAUJA vecākiem 2023./2024. m.g.. slaids
	2: Piedalījās:. slaids
	3: Kā vērtējat 2023./2024.m.g.mācību darbu.. slaids
	4: Kā vērtējat 2023. / 2024. m.g. skolā piedāvāto  ārpusstundu pasākumu daudzumu.. slaids
	5: Kā vērtējat ārpusstundu pasākumu nepieciešamību un aktualitāti.. slaids
	6: 2023./2024. m.g. skolā foto pakalpojumu veica firma SIA ANGELS.. slaids
	7: Skolā tika piedāvātas lekcijas vecākiem par  IT jomu, karjeras iespējām, mobingu.. slaids
	8: No janvāra ir citādāka ēdināšanas sistēma.. slaids
	9: Vai esmu pārrunājis mācību un audzināšanas jautājumus ar bērna klases audzinātāju vai mācību priekšmeta skolotāju.. slaids
	10: Vai esmu pārrunājis mācību un audzināšanas jautājumus ar  skolas administrāciju.. slaids
	11: Aktualitātēm e-klasē sekoju:. slaids
	12: Ieteikumi jaunajam mācību gadam (konspektīvi).. slaids
	13: Mācību darbs. slaids
	14: Ārpusstundu aktivitātes. slaids
	15: Kārtība, noteikumi…. slaids
	16: Ēdināšana. slaids
	17: Paldies par iesaistīšanos, priekšlikumiem, ieteikumiem.. slaids

